
速旅 × 明智ゴルフ倶楽部 コラボレーション企画！！ 
 

これ一つで超お得！ 高速道路周遊パス（高速道路割引） 
明智ゴルフ倶楽部（5ゴルフ場共通）で使える「ゴルフ場利用券
（3,000円分）」セットで販売中！ 
 
 
 
 
 
 
 
 
ご利用には事前に、WEB購入が必要ですのでお手続きをお願い
します。（『ETCご利用相乗りキャンペーン』との併用は不可となります。） 

 
 
 
 
 
 

 『速旅』企画の開始に伴い、これまでご申請によりご利用いただいてお
りました、ETC利用&３名様以上相乗り片道高速料金相当額最大

3,000円を割引の 『ETCご利用相乗りキャンペーン』を、
2025年シーズン最終営業日(2025年11月24日祝）をもっ
て、終了させていただく運びとなりましたので、お知ら
せいたします。  
何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 
 なお、2025年シーズン中はご利用可能でございます。 

 
  
 

お得情報のお知らせ 

重要なお知らせ 


